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Mugga Zestaw dla Całej
Rodziny

Cena 115,39 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
 Zestaw dla całej rodziny jest przeznaczony  dla dzieci od 2 roku życia oraz osób dorosłych, w tym kobiet w ciąży. 

 

Mugga Spray 50% DEET to repelent bardzo silny i niezwykle skuteczny. Polecany przede wszystkim w krajach tropikalnych, turystom którzy
chcą ustrzec się chorób np. malarii. Przeznaczony dla osób dorosłych, silnie narażonych na ukąszenia. Działa odstraszająco na insekty do 9
godzin klimacie umiarkowanym oraz do 8 godzin w tropikach. Szybka aplikacja (wystarczy spryskać ciało z odległości 20 cm) oraz niewielkie
opakowanie sprawiają, że Mugga sprawdzi się idealnie w podróży. Nie polecany do stosowania na twarz ze względu na wysoką zawartość DEET.

 

Mugga Spray 9,5% - to delikatniejszy ale również bardzo skuteczny repelent na kleszcze i komary. Przeznaczony dla osób dorosłych, w tym
kobiet w ciąży oraz dzieci powyżej 2 roku życia. Doskonale sprawdza się w warunkach europejskich oraz tropikach. Działa do 6 godzin po
aplikacji. Polecany również do stosowania na twarz.
 

Mugga Roll-on 20% to środek odstraszający owady i pajęczaki takie jak kleszcze, komary tropikalne i europejski, muchy końskie (bąki),
kuczmany, roztocza i meszki . Przeznaczony dla dzieci powyżej 12 roku życia oraz dorosłych, również kobiet w ciąży. Chroni do 7 godzin
po aplikacji. Sprawdzi się w tropikach oraz w klimacie umiarkowanym, skutecznie chroniąc przed ukąszeniami oraz związanymi z tym chorobami
np. malarią.

 

Mugga Balsam łagodzący to środek, który szybko łagodzi pieczenie i swędzenie po ukąszeniach owadów, poparzeniu roślinami tropikalnymi,
poparzeniu pokrzywą lub oparzeniu przez meduzę. Polecany dla dzieci od 2 roku życia i dorosłych. Posiada przyjemny miętowy zapach oraz
lekką, nietłustą konsystencje. Poręczna buteleczka sprawia, że zmieści się w każdym plecaku.

 

Kleszczołapki to jedyny bezpieczny sposób na usunięcie kleszcza - poprzez wykręcenie go kleszczołapkami. Ważne, aby kleszcza wyrywać,
nie przypalać, nie traktować tłuszczem ani spirytusem. Kleszczołapki wykonane są z żywicy polimerowej, niezwykle trwałej i odpornej na
złamania. W zestawie 2 wielkości haczyków, aby umożliwić wykręcenie kleszcza każdej wielkości nawet z trudno dostępnego miejsca.
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